АKАТИСТ СВЕТОМ ПЕТРУ ЦЕТИЊСKОМ ЧУДОТВОРЦУ

18./31. октобар

Kондак 1.

Изабрани владико и благовесниче Христовог Еванђеља Србском народу у Црној

Гори, за кога си цео живот свој жртвовао, чуј нас који те у умиљењу призивамо:

Измоли нам милост од Господа и опроштај сагрешења наших, да би радосно могли да

ти кличемо: Радуј се, Петре Цетињски, владико свети и чудотворче!